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Föreningen är medlem i Svenska Civilförsvarsförbundet.
Antal betalande medlemmar vid årets slut var ? st.
Medlemsavgift 100:- per år/50:- för familjemedlem.

Sammanträden, etc.
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden. 
Därutöver har ett stort antal sammankomster hållits mellan styrelsemedlemmar och med 
representanter för bl a Ekerö kommun, Stockholms Läns Civilförsvarsdistrikt, Södertörns 
brandförsvarsförbund och kommunens olika föreningar och organisationer.

Verksamhet under det gångna året.
Allmänt.
      - 13 februari Årsstämma i Föreningslokalen, Björkuddsvägen 66

 22-23 mars Slottshelg på Ekebyhovs Slott. Föreningens FRG-grupp svarade för kafé- och 
programverksamheten och föreningens instruktör informerade och demonstrerade om hur man 
kan förbättra säkerheten i hemmet.



 Stockholms Länsförbund för Krishantering, SLFK, har under året arrangerat ett antal 
konferenser inom olika ämnesområden där medlemmar från vår förening deltagit.

 Vår hemsida har utvecklats vilket ger oss möjlighet till snabbare och enklare information till 
medlemmar och övriga intressenter om vad som händer och sker inom vår förening. 

FRG.          
Under året har vi haft ett antal möten med kommunen om hur FRG skall inriktas i framtiden. Vi har 
dessutom haft tre möten med gruppen under året. I samband med den ökande flyktingströmmen till 
Sverige har kommunen förberett ett antal tillfälliga boenden på några platser i kommunen. Vi har för 
kommunen redogjort  för de personliga resurser och kompetensområden som vi kan ställa till 
förfogande. Eftersom det hittills enbart är ensamstående flyktingbarn som kommit till kommunen och 
dessa boende fungerar bra har vi hittills inte att behövt göra några insatser.

HLR, Barn-HLR och Luftvägsstopp.
Föreningens tre instruktörer har hållit 16 st vuxen HLR kurser samt 8 st Barn-HLR kurser under 2015. 
Intresset är stort bland kommunens innevånare och alla kurser blev snabbt fulltecknade.. 
Under sommaren genomfördes information och demonstration av HLR på fem av kommunens badplatser.
Föreningen utbildade även de kommunala badvakterna gällande åtgärder vid drunkningstillbud.
En heldagsutbildning har genomförts av föreningens instruktörer vid Alverbäcks Blommor AB 
där ett 40 tal anställde genomgick HLR kursen. 
Mats Widén har som instruktör genomfört flera HLR och Första Hjälpen kurser för 
Civilförsvarsförbundet i Stockholms läns räkning.

Internationella äldredagen.
Ekerö kommun valde att inte arrangera någon Äldredag under 2015.

6-årsverksamheten.
På grund av tidsbrist och sent inkommen begäran om deltagande i 6-årsverksamheten medverkade 
föreningen inte i denna aktivitet. Det är vår förhoppning att planeringen påbörjas i god tid nästa år så 
att föreningen kan medverka som tidigare år.

Seniorsäkerhet.
Föreningens instruktörer har hållit två kurser för PRO Färingsö på Stockby Gården, Stenhamra. 
Två kurser har hållits för SPF Mälaröarna i samlingslokalen Björkuddsvägen 66,Ekerö.
Intresset för dessa kurser är stort varför dessa kurser sannolikt kommer att återkomma årligen.

Scouterna Ekerö.
Våra instruktörer har utbildat medlemmar i Träkvista Sjöscoutkår i Första Hjälpen. 
Utbildningen ägde rum i scouternas lokal på Ekerö.
 
Medlemsaktiviteter.
Under året har vi haft ett antal medlemsträffar som normalt lockar ett 20-tal medlemmar.

 4 februari. Månskensvandring på Adelsö med guidning på Hovgården av Kalle Runristare.
 21 mars. Föreningen 30-års jubileum firades i samband med ”Slottshelgen” på Ekebyhovs slott    

med god mat ”slottsbuffé” och goda drycker samt trevligt umgänge.
 4 april. Bussutflykt i Svenska Turistföreningens regi till Flygfotograferingsmuséet i        

Nyköping och Stridsvagnsmuséet i Strängnäs. Inställdes på grund av för få anmälningar.
 23 maj. Studiebesök på Adelsö Bryggeri som avlutades med ölprovning och förtäring i 

Pannrummet.



 19 oktober. Studiebesök på Kommunalkontorets arkivavdelning med föredrag av kommunens     
arkivarie, Anneli Brattgård, om livsmedelsförsörjningen på Mälaröarna under beredskapsåren. 
Fick ställas in på grund av för få anmälningar.

 23 november. Föredrag av Wilfried Steinbach om hans strapatsrika cykelfärder Jorden Runt 
och från Färingsö till Kapstaden

Ekonomi.
Se årsredovisningshandlingarna.

Sammanfattning.
Föreningens verksamhet har fungerat på ett bra sätt under året. Speciellt glädjande är att våra olika 
medlemsaktiviteter lockar många deltagare. Samarbetet med Ekerö kommun och Södertörns 
brandförsvarsförbund fungerar bra och allt tyder på att vi även framöver kan se fram mot ett gott 
samarbete.  Avslutningsvis tackar vi i styrelsen alla föreningens medlemmar, alla våra 
samarbetspartners och alla övriga för det stöd och den uppmuntran som ni gett oss under 
verksamhetsåret.

Ekerö i februari 2016.
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